
Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tapra Davide ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'11''77 667
2 Colombo Pietro ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 04'12''16 664
3 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'12''25 664
4 Roello Stefano ITA 2007 CS Roero 04'12''67 660
5 Bianquin Daniele ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'14''03 650
6 Senestro Luca ITA 2008 Wild Sport ASD 04'14''97 643
7 Catanea Antonio ITA 2007 Centro Nuoto Torino 04'15''49 639
8 Pierdomenico Matteo ITA 2008 Sisport SPA SSD 04'15''68 637
9 Bossetto Samuele ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 04'18''24 618
10 Bzhetaj Alen ITA 2007 Sisport SPA SSD 04'18''98 613
11 Brero Riccardo ITA 2008 CS Roero 04'21''75 594
12 Ignat Matteo Federico ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 04'23''19 584
13 Santoro Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 04'27''14 559

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Alessia ITA 2010 Centro Nuoto Torino 04'36''55 616
2 Gramaglia Matilde ITA 2009 CS Roero 04'41''20 586
3 Scapinello Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Torino 04'42''91 575
4 Marra Sveva ITA 2009 Rari Nantes Torino 04'43''19 574
5 Savio Camilla ITA 2010 Sisport SPA SSD 04'43''41 572
6 Grieco Giulia ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 04'44''16 568
7 Gottardi Alessia ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 04'44''44 566
8 Liturco Sonia ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'47''41 549
9 Soave Shanise ITA 2010 Wild Sport ASD 04'51''86 524
10 Marchetti Aurora ITA 2009 CS Roero 04'54''14 512
11 Cosa Roberta ITA 2009 Wild Sport ASD 04'58''00 492
12 Furfaro Aurora ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 05'37''31 339

400 Stile Libero CADETTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Samuele ITA 2006 Centro Nuoto Torino 04'15''83 636
2 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 04'15''94 635
3 Marengo Pietro ITA 2005 Sisport SPA SSD 04'23''15 584
4 Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 04'28''14 552

400 Stile Libero CADETTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tornavacca Gaia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'32''72 642
2 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 04'37''90 607
3 Rossi Sabrina ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'38''46 603
4 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'39''20 599
5 Bodnarescu Giorgia Jennifer ITA 2007 Sisport SPA SSD 04'49''38 538
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero SENIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'10''93 674
2 Dutto Simone ITA 2003 Centro Nuoto Torino 04'11''47 670
3 Macario Gabriele ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 04'18''15 619
4 Pallone Lorenzo Alessio ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'19''29 611

400 Stile Libero SENIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caglio Michela ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 04'30''06 662
2 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 04'35''82 621
3 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'37''24 611
4 Chiera Alessia Cristal ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'37''78 608
5 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 04'45''42 560

100 Rana JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'05''04 668
2 Principato Davide ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'05''73 648
3 Navarretta Tommaso ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'05''95 641
4 Ongaro Matteo ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'06''50 625
5 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''07 609
6 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''22 605
7 Giannone Luigi ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'07''44 599
8 Ghibaudo Gabriele ITA 2008 CS Roero 01'07''68 593
9 Sangilles Andrea ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'07''87 588
10 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''26 578
11 Scornavacche Daniele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'09''51 547
12 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 01'09''74 542
13 Renella Giovanni ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'10''03 535
14 Sosso Fabio ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'10''19 532
15 Ruotolo Flavio ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'10''52 524
16 Aita Gabriele ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'11''55 502
17 Baldino Andrea ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'12''10 490
18 Berardelli Niccolo' ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''34 466
19 Degeratu Alessandro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'13''47 464
20 Cutaia Vincenzo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''65 460
21 Loggia Daniele ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'14''14 451
22 Cernuto Matteo ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'14''43 446
23 Rittatore Gabriele ITA 2008 CS Roero 01'15''50 427
24 Pantiru Mario ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'16''06 418
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'12''93 679
2 Goggio Sara ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'14''36 641
3 Paonessa Sara ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'15''25 618
4 Bonelli Alice ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'15''79 605
5 Kich Amira ITA 2010 Dinamica SSD 01'16''12 597
6 Mancino Anna ITA 2009 Titans ASD 01'16''92 579
7 Ghio Giulia ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'17''17 573
8 Franze' Valentina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'17''98 556
9 Bevilacqua Martina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''64 542
10 Godio Lucia ITA 2009 Sportego Borgo Nuoto 01'19''17 531
11 Cavagna Rebecca ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''39 527
12 Lasorsa Beatrice ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'19''68 521
13 Garino Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'19''88 517
14 Greborio Sibilla ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'20''58 504
15 Franco Elisabetta ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'23''09 459
16 Cherubini Mathilde ITA 2009 My Trainers Club SSD 01'23''11 459
17 Palumbo Camilla ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 01'23''42 454
18 Ferrari Elisa ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 01'24''04 444
19 Bussi Stella ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'24''24 441
20 Amoruso Martina ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'24''32 439
21 Scordo Benedetta ITA 2010 CS Roero 01'24''58 435
22 Gallinotti Elena ITA 2010 My Trainers Club SSD 01'25''79 417
23 Occhetto Giulia ITA 2010 CS Roero 01'25''96 415
24 Zdreviti Georgiana Isabela ROU 2010 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'26''13 412
25 Chirila Martina ITA 2010 Wild Sport ASD 01'28''71 377
26 Rotunno Lavinia ITA 2010 Rari Nantes Torino 01'28''81 376
27 Leprai Ludovica ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'30''02 361
28 Capogreco Anita ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'30''20 359
29 Barbarito Matilde ITA 2010 CS Roero 01'31''33 346

100 Rana CADETTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''91 614
2 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'08''10 582
3 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'08''24 579
4 Vacchino Andrea ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''83 564
5 Lisi Nicolo' ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'09''02 559
6 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'09''15 556
7 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''31 552
8 Pregnolato Davide ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''47 525
9 Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 01'14''07 452
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Rana CADETTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'12''38 695
2 Boggione Giulia ITA 2007 CS Roero 01'13''29 669
3 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''67 659
4 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''90 653
5 Gallione Francesca ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'15''99 601
6 Mattiel Michela ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'18''88 537
7 Ferina Viola ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''06 533
8 Galli Sofia ITA 2007 Wild Sport ASD 01'20''16 512
9 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'20''36 508
10 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''49 487
11 Mazzone Beatrice ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'24''16 442
12 Zarba Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'25''46 422
13 Aliberti Elisa ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'26''82 403
14 Navarretta Elena ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'27''46 394
15 Olocco Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'28''83 376
16 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 01'30''80 352
17 Gianolio Anna ITA 2008 Wild Sport ASD 01'34''61 311

100 Rana SENIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'01''78 780
2 Moni Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'03''32 724
3 Toniolo Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'04''93 672
4 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'05''33 659
5 Febbraro Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'05''41 657
6 Planchon Tommaso ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''80 645
7 Sabattani Alex ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'05''92 642
8 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''57 546
9 Filigheddu Dmitrij ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'13''02 472
10 De Simone Andrea ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'16''04 418

100 Rana SENIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'14''91 627
2 Mattiel Rachele ITA 2006 Nuotatori Canavesani 01'17''97 556
3 Ferrari Martina ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'18''12 553
4 Regazzo Miriam ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'19''40 526
5 Lenti Emily ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'19''63 522
6 Nigro Noemi ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'20''32 508
7 Blanchet Sveva ITA 2006 Dinamica SSD 01'22''33 472
8 Autiero Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'25''91 415
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corino Alessandro ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'58''60 682
2 Ponassi Filippo ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''49 652
3 Mauro Tommaso ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'59''50 652
4 Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'00''71 614
5 Dadone Tommaso ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'01''01 604
6 Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'01''04 604
7 Sfolcini Laerte ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'01''37 594
8 Incarnato Samuel ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'01''45 592
9 Segatto Mattia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'01''74 583
10 Graziano Daniele ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'01''86 580
11 Mascellani Mattia ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'02''25 569
12 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''21 543
13 Nappi Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'03''38 539
14 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''54 535
15 Romito Diego ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''82 528
16 Gaviorno Stefano ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'04''18 519
17 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''52 511
18 Tocco Davide ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'04''59 509
19 Serina Niccolo' ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'05''17 496
20 Comin Julian ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'05''64 485
21 Shkoza Steven ITA 2008 My Trainers Club SSD 01'06''13 475
22 Mico Gabriel ITA 2007 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'06''97 457
23 Ruffinatto Michele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 01'07''59 444
24 Orlandin Samuel ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''93 438
25 Spampinato Diego ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'08''82 421
26 Falabrino Federico ITA 2008 My Trainers Club SSD 01'11''09 382
27 Ferraris Mattia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'12''25 364
28 Bran Giorgio Riccardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'12''29 363

100 Dorso JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'05''60 660
2 Curione Beatrice ITA 2009 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'06''47 634
3 Leone Greta ITA 2010 UISP Vivisport 01'06''82 624
4 Paschetta Vittoria ITA 2009 UISP Vivisport 01'07''20 614
5 La Salvia Greta ITA 2010 My Trainers Club SSD 01'07''29 611
6 Marra Sveva ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'07''76 599
7 Ciravegna Carlotta ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'07''93 594
8 Moretti Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'08''30 585
9 Fissore Giorgia ITA 2009 Titans ASD 01'08''40 582
10 Latella Alice ITA 2009 Dinamica SSD 01'08''58 578
11 Scattone Angelica ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''92 569
12 Pintimalli Egle ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 01'09''15 563
13 Alfieri Elena ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'10''47 532
14 Scapinello Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'10''86 524
15 Obreja Alessia Valentina ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'11''22 516
16 Zanusso Giorgia ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'11''36 513
17 Donato Giorgia ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'11''68 506
18 Meloni Silvia ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'12''25 494
19 Scarpo Giada ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'13''00 479
20 La Rocca Azzurra ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'13''90 462
21 Bonelli Livia ITA 2009 Dinamica SSD 01'14''05 459
22 Cordero Carola ITA 2010 CS Roero 01'14''06 459
23 Bonino Matilde ITA 2010 Wild Sport ASD 01'14''54 450
24 Risottino Elena ITA 2010 Titans ASD 01'14''69 447

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/18



Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

25 Mo Sara ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'15''06 440
26 Gallinotti Elena ITA 2010 My Trainers Club SSD 01'15''08 440
27 Nefzi Susanna Yasmine ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'15''74 429
28 Compierchio Vittoria Sofia ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'15''98 425
29 Sprinceanu Jessica ITA 2010 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'16''61 414
30 Conte Sofia ITA 2010 Dinamica SSD 01'16''69 413
31 Chirila Martina ITA 2010 Wild Sport ASD 01'17''75 396
32 Prinetti Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 01'18''22 389
33 Marchetti Aurora ITA 2009 CS Roero 01'18''34 387
34 Scaglia Arianna ITA 2010 CS Roero 01'18''51 385
35 Pansa Carlotta ITA 2009 Wild Sport ASD 01'18''58 384
36 Amoruso Martina ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'18''75 381
37 Dardo Chiara ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'19''31 373
38 Rocci Adele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'19''88 365
39 Toppan Valentina ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'20''70 354
40 Manconi Giulia ITA 2009 Nuotatori Canavesani 01'22''30 334
41 Maiolani Vittoria ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'22''31 334
42 Leprai Ludovica ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 01'22''67 330
43 Battaglia Gaia ITA 2010 Oasi Laura Vicuna 01'24''07 313
44 Vicentini Giorgia ITA 2010 Aosta Nuoto ASD 01'28''06 273

100 Dorso CADETTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torquati Tommaso ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'00''04 634
2 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'00''21 629
3 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'01''52 590
4 Massola Mirko ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'03''06 547
5 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'03''87 527
6 Guerrini Nicolo' ITA 2006 CS Roero 01'06''13 475
7 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'06''35 470

100 Dorso CADETTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crivello Stefania ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'06''61 630
2 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'07''51 606
3 Tassinario Lucia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'07''66 602
4 Mattiel Michela ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'07''91 595
5 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'08''00 593
6 Belloni Chiara ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'08''37 583
7 Strenghetto Sophie ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'09''01 567
8 Di Maggio Aurora ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''91 545
9 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'11''48 510
10 Pansa Alice ITA 2007 Wild Sport ASD 01'11''75 504
11 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'12''29 493
12 Chiamberlando Ilaria ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'12''50 489
13 Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'13''64 466
14 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'14''75 446
15 Padovani Noa ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'15''73 429
16 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''04 424
17 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''37 418
18 Azzaretti Giulia ITA 2008 CS Roero 01'16''80 411
19 Feola Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'18''18 390
20 Lallo Aurora ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'19''37 372
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Dorso SENIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'58''83 674
2 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'00''41 623
3 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'00''58 617
4 Genzini Luca ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'00''92 607
5 Dutto Jacopo ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''24 598
6 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''35 594
7 Cacioli Matteo ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'01''69 585
8 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'01''86 580

100 Dorso SENIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasioli Martina ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'04''06 709
2 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'08''52 579
3 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'08''81 572
4 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''82 572
5 Zucco Melissa ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'09''01 567
6 Demasi Beatrice ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'10''77 526
7 Calervo Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'15''17 438
8 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'16''96 409

Novarese Martina ITA 2004 Centro Nuoto Torino Squalificato

200 Farfalla JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farfaglia Simone ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'09''39 620
2 Maggia Patrick ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'09''86 613
3 Zani Riccardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'10''07 610
4 Grosso Mattia ITA 2008 CS Roero 02'10''33 606
5 Petrilli Stefano ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'10''50 604
6 Lisi Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'11''72 587
7 De Angelis Alessio Luigi ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'12''97 571
8 Franzone Jacopo ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 02'14''08 557
9 Di Maria Samuele ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'14''39 553
10 Bori Mattia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'15''14 544
11 Pellegrino Gregorio ITA 2008 Dinamica SSD 02'15''18 543
12 Dessanai Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'18''89 501
13 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''11 499
14 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 02'20''79 481
15 Moranda Danilo ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'21''97 469
16 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'22''40 465
17 Viazzo Filippo ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'25''32 437
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buonaiuto Rebecca ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'26''09 579
2 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'29''53 540
3 Pautasso Nicole ITA 2009 Dinamica SSD 02'30''95 525
4 Buso Sabrina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 02'33''15 503
5 Vaudetti Adele ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'34''01 494
6 Amore Carla ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'34''10 493
7 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'34''34 491
8 Pintimalli Egle ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 02'34''82 487
9 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'38''30 455
10 Maggi Arianna ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'42''32 422
11 Wilson Emma ITA 2009 Titans ASD 02'46''13 394

200 Farfalla CADETTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Linty Stefano ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'14''92 546
2 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 02'16''77 525

200 Farfalla CADETTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'19''30 668
2 Chiolo Elisa ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'20''66 649
3 Ruvolo Aurora ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'25''80 583
4 Longo Giulia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'40''61 436

200 Farfalla SENIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'08''25 636
2 Ciancia Federico ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'12''01 583
3 Filigheddu Dmitrij ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'24''86 441

Colucci Edoardo ITA 2003 Centro Nuoto Torino Squalificato

200 Farfalla SENIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Rosa Rebecca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'22''08 630
2 Ciliberti Deva ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'23''90 606
3 Puppi Sofia ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'30''49 530
4 Tesauro Alice ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'31''48 519
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

400 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Segatto Mattia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'48''13 596
2 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'59''67 529

400 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 05'05''41 648
2 Lasorsa Beatrice ITA 2009 Rari Nantes Torino 05'05''49 648
3 Grieco Giulia ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 05'18''92 569
4 Bevilacqua Martina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 05'21''41 556

400 Misti CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'45''65 611

400 Misti CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 04'54''37 724
2 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 04'56''51 708
3 Varengo Matilde ITA 2008 CS Roero 05'01''69 672
4 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 05'06''42 642
5 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 05'09''55 623
6 Chiolo Elisa ITA 2008 Rari Nantes Torino 05'12''12 607
7 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'15''40 588

400 Misti SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 04'24''65 769
2 Chiarello Giuseppe ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'39''25 654
3 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 04'43''91 623

400 Misti SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regazzo Miriam ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 05'21''44 556

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Pietro ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 04'01''82 753
2 Bianquin Daniele ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'04''05 733
3 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'09''42 686
4 Catanea Antonio ITA 2007 Centro Nuoto Torino 04'10''46 678
5 Pierdomenico Matteo ITA 2008 Sisport SPA SSD 04'10''85 675
6 Tapra Davide ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'10''92 674
7 Roello Stefano ITA 2007 CS Roero 04'11''79 667
8 Senestro Luca ITA 2008 Wild Sport ASD 04'16''09 634
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Alessia ITA 2010 Centro Nuoto Torino 04'36''04 620
2 Gramaglia Matilde ITA 2009 CS Roero 04'37''83 608
3 Marra Sveva ITA 2009 Rari Nantes Torino 04'38''23 605
4 Gottardi Alessia ITA 2010 Blu Sport - Orbassano 04'41''42 585
5 Scapinello Giulia ITA 2009 Centro Nuoto Torino 04'41''79 582
6 Savio Camilla ITA 2010 Sisport SPA SSD 04'41''82 582
7 Liturco Sonia ITA 2010 Rari Nantes Torino 04'45''94 557
8 Grieco Giulia ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 04'53''64 515

400 Stile Libero CADETTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pietro Samuele ITA 2006 Centro Nuoto Torino 04'06''38 712
2 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 04'09''57 685
3 Marengo Pietro ITA 2005 Sisport SPA SSD 04'15''54 638

400 Stile Libero CADETTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tornavacca Gaia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'22''84 718
2 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 04'26''36 690
3 Rossi Sabrina ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'27''68 679
4 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'29''17 668
5 Bodnarescu Giorgia Jennifer ITA 2007 Sisport SPA SSD 04'48''71 541

400 Stile Libero SENIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caglio Michela ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 04'24''79 702
2 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'28''79 671
3 Chiera Alessia Cristal ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'32''19 646
4 Dal Cero Sofia ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 04'32''50 644
5 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 04'40''01 594

400 Stile Libero SENIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'00''73 763
2 Macario Gabriele ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 04'05''82 717
3 Dutto Simone ITA 2003 Centro Nuoto Torino 04'05''86 717
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sangilles Andrea ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'07''47 599
2 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''91 587
3 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 01'08''98 560
4 Renella Giovanni ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'09''26 553
5 Sosso Fabio ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'09''48 548
6 Ruotolo Flavio ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'10''20 531
7 Berardelli Niccolo' ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''92 494
8 Degeratu Alessandro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'12''21 488

100 Rana JUNIORES Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ongaro Matteo ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'02''83 741
2 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'04''81 676
3 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''53 653
4 Navarretta Tommaso ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'05''70 648
5 Giannone Luigi ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'06''31 631
6 Principato Davide ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'06''32 630
7 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''21 606
8 Ghibaudo Gabriele ITA 2008 CS Roero 01'09''40 550

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Godio Lucia ITA 2009 Sportego Borgo Nuoto 01'17''72 561
2 Cavagna Rebecca ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''43 546
3 Bevilacqua Martina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''49 545
4 Garino Chiara ITA 2009 Centro Nuoto Torino 01'19''56 523
5 Greborio Sibilla ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 01'20''40 507
6 Franco Elisabetta ITA 2010 Centro Nuoto Torino 01'22''05 477
7 Palumbo Camilla ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 01'22''76 465
8 Cherubini Mathilde ITA 2009 My Trainers Club SSD 01'23''98 445

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'11''82 711
2 Goggio Sara ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'12''20 700
3 Ghio Giulia ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'14''95 626
4 Paonessa Sara ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'15''04 624
5 Bonelli Alice ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'15''51 612
6 Kich Amira ITA 2010 Dinamica SSD 01'15''91 602
7 Mancino Anna ITA 2009 Titans ASD 01'16''10 598
8 Franze' Valentina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''83 538
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Rana CADETTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornoni Manuel ITA 2006 Titans ASD 01'13''68 460

100 Rana CADETTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''05 638
2 Lisi Nicolo' ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'06''77 618
3 Rustici Michele ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 01'07''59 595
4 Vacchino Andrea ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'07''63 594
5 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'07''95 586
6 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''48 548
7 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'10''22 531
8 Pregnolato Davide ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''77 519

100 Rana CADETTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'19''81 518
2 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''25 510
3 Zarba Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'24''23 441
4 Mazzone Beatrice ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'25''07 428
5 Navarretta Elena ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'26''53 407
6 Aliberti Elisa ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'26''96 401
7 Olocco Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'28''96 374
8 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 01'29''52 367

100 Rana CADETTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'11''35 726
2 Boggione Giulia ITA 2007 CS Roero 01'11''93 708
3 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''46 665
4 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''06 623
5 Gallione Francesca ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'15''86 604
6 Ferina Viola ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''13 553
7 Galli Sofia ITA 2007 Wild Sport ASD 01'20''01 514

100 Rana SENIORES Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filigheddu Dmitrij ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'12''23 488
2 De Simone Andrea ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'14''54 444
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Rana SENIORES Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Gabriele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'01''19 803
2 Moni Luca ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'01''83 778
3 Febbraro Gabriele ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'03''32 724
4 Toniolo Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'03''97 702
5 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'04''86 674
6 Sabattani Alex ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'04''92 672
7 Planchon Tommaso ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'05''62 651
8 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''20 555

100 Rana SENIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venturi Aurora ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'11''21 730
2 Mattiel Rachele ITA 2006 Nuotatori Canavesani 01'16''04 599
3 Ferrari Martina ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'17''26 571
4 Lenti Emily ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'18''22 551
5 Regazzo Miriam ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'19''22 530
6 Nigro Noemi ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'19''40 526
7 Blanchet Sveva ITA 2006 Dinamica SSD 01'19''58 523
8 Autiero Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'23''26 456

100 Dorso JUNIORES Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascellani Mattia ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'58''83 674
2 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'01''64 586
3 Segatto Mattia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'02''05 575
4 Romito Diego ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''32 541
5 Gaviorno Stefano ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''65 532
6 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''94 525
7 Serina Niccolo' ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'04''97 500
8 Comin Julian ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'05''29 493

100 Dorso JUNIORES Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corino Alessandro ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'57''94 706
2 Mauro Tommaso ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'58''86 673
3 Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Rari Nantes Torino 00'59''25 660
4 Dadone Tommaso ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''84 641
5 Ponassi Filippo ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''91 638
6 Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'00''18 630
7 Incarnato Samuel ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'00''41 623
8 Sfolcini Laerte ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'01''94 578
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scattone Angelica ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'07''87 596
2 Fissore Giorgia ITA 2009 Titans ASD 01'08''44 581
3 Latella Alice ITA 2009 Dinamica SSD 01'08''99 567
4 Alfieri Elena ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'10''21 538
5 Zanusso Giorgia ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'10''85 524
6 Donato Giorgia ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'12''24 494
7 Obreja Alessia Valentina ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'12''25 494
8 Meloni Silvia ITA 2009 Team Dimensione Nuoto ASD 01'12''41 491

100 Dorso JUNIORES Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piacentini Angelica ITA 2010 Libertas Nuoto Novara ASD 01'04''01 710
2 Curione Beatrice ITA 2009 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'05''03 678
3 Paschetta Vittoria ITA 2009 UISP Vivisport 01'06''72 627
4 Marra Sveva ITA 2009 Rari Nantes Torino 01'06''92 622
5 Ciravegna Carlotta ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'07''27 612
6 Leone Greta ITA 2010 UISP Vivisport 01'07''80 598
7 Moretti Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'07''91 595
8 La Salvia Greta ITA 2010 My Trainers Club SSD 01'08''13 589

100 Dorso CADETTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'59''81 642
2 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'00''07 633
3 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'01''99 576

Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'01''99 576
5 Massola Mirko ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'02''14 572

100 Dorso CADETTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'10''58 530
2 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'11''15 517
3 Pansa Alice ITA 2007 Wild Sport ASD 01'11''41 512
4 Chiamberlando Ilaria ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'12''72 484
5 Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'12''85 482
6 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'13''89 462
7 Padovani Noa ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'15''23 437
8 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''62 431
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

100 Dorso CADETTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'02''84 751
2 Crivello Stefania ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'04''77 686
3 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'06''69 628
4 Mattiel Michela ITA 2008 Nuotatori Canavesani 01'07''40 608
5 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'07''58 604
6 Belloni Chiara ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'07''59 603
7 Strenghetto Sophie ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'09''30 560
8 Di Maggio Aurora ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''53 554

100 Dorso SENIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'57''43 725
2 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'58''95 670
3 Cacioli Matteo ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'00''36 624
4 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'00''41 623
5 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'00''92 607
6 Dutto Jacopo ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''00 605
7 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''70 584

Genzini Luca ITA 2001 Centro Nuoto Torino Squalificato

100 Dorso SENIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasioli Martina ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'02''67 757
2 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'04''43 697
3 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'04''75 686
4 Demasi Beatrice ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'08''01 592
5 Zucco Melissa ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'08''56 578
6 Calervo Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'13''27 474
7 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'15''78 428

200 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Maria Samuele ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'13''17 568
2 Pellegrino Gregorio ITA 2008 Dinamica SSD 02'14''15 556
3 Bori Mattia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'15''31 542
4 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 02'16''93 523
5 Dessanai Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''26 519
6 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''28 519
7 Moranda Danilo ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'19''19 498
8 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'20''06 488
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

200 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maggia Patrick ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'04''85 690
2 Grosso Mattia ITA 2008 CS Roero 02'06''36 665
3 Zani Riccardo ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'06''68 660
4 Farfaglia Simone ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'08''33 635
5 De Angelis Alessio Luigi ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'08''86 627
6 Lisi Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'09''51 618
7 Petrilli Stefano ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'10''38 606
8 Franzone Jacopo ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 02'14''76 548

200 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'36''03 475
2 Maggi Arianna ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'39''03 449

200 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buonaiuto Rebecca ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'25''39 588
2 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'27''95 558
3 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'28''08 556
4 Pautasso Nicole ITA 2009 Dinamica SSD 02'30''94 525
5 Pintimalli Egle ITA 2010 Team Dimensione Nuoto ASD 02'33''20 502
6 Buso Sabrina ITA 2009 Libertas Nuoto Novara ASD 02'34''51 489
7 Amore Carla ITA 2010 Rari Nantes Torino 02'34''72 487
8 Vaudetti Adele ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'35''12 484

200 Farfalla CADETTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Linty Stefano ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'06''63 661
2 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 02'17''97 511

200 Farfalla CADETTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'17''72 691
2 Ruvolo Aurora ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'19''62 664
3 Chiolo Elisa ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'20''48 651
4 Longo Giulia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'36''89 468
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

200 Farfalla SENIORES Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciancia Federico ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'06''12 669
2 Garino Francesco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'06''20 668
3 Filigheddu Dmitrij ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'22''40 465

200 Farfalla SENIORES Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Rosa Rebecca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''05 702
2 Ciliberti Deva ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''33 668
3 Tesauro Alice ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'27''01 568
4 Puppi Sofia ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'27''65 561

4x100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Rari Nantes Torino 03'53''38 695
(Corino Alessandro, Giannone Luigi, Viberti Federico Giorgio Pietro, Mascellani Mattia)

2 Centro Nuoto Torino 03'56''09 671
(Romeo Lorenzo, De Angelis Alessio Luigi, Tocco Davide, Catanea Antonio)

3 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'56''73 666
(Graziano Daniele, Ongaro Matteo, Bianquin Daniele, Cutrulla' Alessio)

4 Sisport SPA SSD 03'58''23 653
(Maggia Patrick, Sangilles Andrea, Farfaglia Simone, Lisi Alessandro)

5 Team Dimensione Nuoto ASD 03'58''42 652
(Ponassi Filippo, Principato Davide, Sfolcini Laerte, Dadone Tommaso)

6 VO2 Nuoto Torino SSD 04'01''36 628
(Bassi Riccardo, Caputo Andrea, Labartino Leonardo Savino, Bruno Tommaso)

7 CS Roero 04'10''69 561
(Grosso Mattia, Ghibaudo Gabriele, Roello Stefano, Brero Riccardo)

8 Oasi Laura Vicuna 04'13''74 541
(Andreotti Ruben, Ruffinatto Michele, Scornavacche Daniele, Ferraris Mattia)

4x100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 04'23''06 665
(Moretti Aurora, Goggio Sara, Cani Francesca, Alfieri Elena)

2 Rari Nantes Torino 04'25''39 647
(Marra Sveva, Bonelli Alice, Astorino Alessia, Liturco Sonia)

3 Libertas Nuoto Novara ASD 04'26''81 637
(Bottega Martina, Crepaldi Emma, Gramuglia Rebecca, Piacentini Angelica)

4 Dinamica SSD 04'34''10 587
(Latella Alice, Kich Amira, Pautasso Nicole, Marenco Rebecca)

5 Titans ASD 04'35''32 580
(Fissore Giorgia, Mancino Anna, Wilson Emma, Callegaro Mical Dalila)

6 Team Dimensione Nuoto ASD 04'42''95 534
(Pintimalli Egle, Palumbo Camilla, Grieco Giulia, Zanusso Giorgia)

7 Centro Nuoto Torino 04'45''40 520
(Scapinello Giulia, Franco Elisabetta, Ruggiero Chiara, Di Pietro Alessia)

8 Progetto Sport Di Borgata ASD 04'50''91 491
(Basalic Sofia Maria, Zdreviti Georgiana Isabela, Diruggiero Angelica, Donato Giorgia)

9 CS Roero 04'52''76 482
(Cordero Carola, Scordo Benedetta, Gramaglia Matilde, Giordano Annalisa)

10 Blu Sport - Orbassano 04'53''23 480
(Mo Sara, Leprai Ludovica, Scarpo Giada, Gottardi Alessia)

11 UISP Vivisport 04'56''80 463
(Leone Greta, Curti Valentina, Tocariu Ecaterina Gyasmyn, Paschetta Vittoria)
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Campionato Regionale Di Categoria JCS (Torino) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti CADETTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Torino 03'50''76 719
(Ruggiero Marco, Scarcina Andrea Graziano, Torquati Tommaso, Zani Riccardo)

2 Rari Nantes Torino 03'54''97 681
(Mauro Tommaso, Massera Alberto, Marquez Santana Manuel Andrea, Magaldi Andrea)

3 Sisport SPA SSD 04'00''83 632
(Salasso Nicolo', Rossetto Filippo, Marengo Pietro, Lisi Nicolo')

4 Titans ASD 04'04''72 603
(Capraro Tommaso, Facelli Andrea, Caresio Edoardo, Renaldin Gianluca)

5 Team Dimensione Nuoto ASD 04'09''94 566
(Preti Andrea, Vacchino Andrea, Cannella Stefano, Ribero Federico Antonello)

6 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'14''79 534
(Granziero Luca Ivone, Genova Fabio, Dessanai Federico, Di Luccio Alessio)

4x100 Misti CADETTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Team Dimensione Nuoto ASD 04'23''67 660
(Scattone Angelica, Gallione Francesca, Tassinario Lucia, Ferrari Elisa)

2 Sisport SPA SSD 04'26''38 640
(Osella Aurora, Paonessa Sara, Pilloni Agnese, Sibio Aurora)

3 Rari Nantes Torino 04'27''96 629
(Ruvolo Aurora, Pelisseri Sofia, Chiolo Elisa, Lasorsa Beatrice)

4 Centro Nuoto Torino 04'28''72 624
(Crivello Stefania, Garino Chiara, Strenghetto Sophie, Brignolo Carlotta)

5 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'30''99 608
(Perseu Ludovica, Biasiol Gaia, Murano Martina, Cipullo Francesca)

6 Wild Sport ASD 04'46''04 517
(Pansa Alice, Galli Sofia, Soave Shanise, Cosa Roberta)

7 Oasi Laura Vicuna 04'56''29 465
(Tarussio Sara, Cesarano Giulia, Longo Giulia, Molino Sofia)

8 My Trainers Club SSD 05'00''66 445
(Raselli Viola, Cherubini Mathilde, La Salvia Greta, Gallinotti Chiara)
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